
KRYCÍ LIST KE SMLOUVĚ
Odběratel

Statutární město Ústí nad Labem

DIČ CZ00081531
00081531IČ

Velká Hradební 2336/8
401 00 Ústí nad Labem

Česká Republika

Fakturační adresa (adresa příjemce)

Strana

Adresa dodavatele

Vaše reference

Avajo Advisory s.r.o.
Mostecká 52/6
11800 Praha
Česká republika

DIČ dodavatele
IČ dodavatele

CZ29161541
29161541

1

Z124230025

Datum vystavení dokladu 17.01.2023
Pož. datum příjmu
Způsob platby Bankovním převodem

401 00 Ústí nad Labem
Velká Hradební 2336/8
Magistrát města Ústí nad Labem
Statutární město Ústí nad Labem

Platební podmínky Splatnost 14 dnů
F-044640Číslo dodavatele

Způsob dodávky

Sídlo dodavatele
Avajo Advisory s.r.o.
Mostecká 52/6
11800 Praha
Česká republika

Česká republika

Číslo

Popis Množství
Měrná
jednotka

Jednotková
cena

Cena
celkem

Objednáváme u Vás podání žádosti o dotaci do výzvy
č. 53 IROP - Infrastruktura pro bezpečnou
nemotorovou dopravu (ITI) - SC 6.1 (MRR, PR)
vyhlášenou Ministerstvem pro místní rozvoj ČR
k projektu "Ústí nad Labem, ulice Sociální péče -
zvýšení bezpečnosti / SSZ Bělehradská" nejpozději
do 31. 3. 2023 a zajištění této žádosti z pohledu
dotačního managementu až do vydání rozhodnutí
o poskytnutí dotace / právního aktu. Cena bude
(na základě uzavřené Rámcové smlouvy o poskytnutí
prací a služeb - "služby dotačního managementu"
se Sdružením Sputnik 3) ve výši 0,8 % z dotace
v rozhodnutí o poskytnutí dotavce, nejvíce však
500 000,00 Kč bez DPH. Termín dodání může být
prodloužením po rozhodnutí ITI ÚCHA.



KRYCÍ LIST KE SMLOUVĚ
Odběratel

Statutární město Ústí nad Labem

DIČ CZ00081531
00081531IČ

Velká Hradební 2336/8
401 00 Ústí nad Labem

Česká Republika

Fakturační adresa (adresa příjemce)

Strana

Adresa dodavatele

Vaše reference

Avajo Advisory s.r.o.
Mostecká 52/6
11800 Praha
Česká republika

DIČ dodavatele
IČ dodavatele

CZ29161541
29161541

2

Z124230025

Datum vystavení dokladu 17.01.2023
Pož. datum příjmu
Způsob platby Bankovním převodem

401 00 Ústí nad Labem
Velká Hradební 2336/8
Magistrát města Ústí nad Labem
Statutární město Ústí nad Labem

Platební podmínky Splatnost 14 dnů
F-044640Číslo dodavatele

Způsob dodávky

Sídlo dodavatele
Avajo Advisory s.r.o.
Mostecká 52/6
11800 Praha
Česká republika

Česká republika

Číslo

Celkem CZK včetně DPH 0,00

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno nákupčího

Nákupčí
Telefon
E-mail

Vystavil

Odbor měst.org.,strateg.rozvoje a investicOdbor

Příkazce operace

Správce rozpočtu

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .




